

Ejendomsselskabet Fabriksvej 12, Videbæk ApS
Dalgasgade 25, 11. th, 7400 Herning

CVR-nr. 29 84 25 66

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fabriksvej 12, Videbæk ApS Dalgasgade 25, 11. th 7400 Herning
	Telefon: 70277375
	CVR-nr.: 29 84 25 66
	Stiftet: 5. september 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans Bredmose Langkjær, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Venture Midt/Vest A/S Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fast ejendom, herunder investere i og administrere fast ejendom, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 446.426 kr. mod 451.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	771.225	786.082
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.855	-133.855
Driftsresultat	637.370	652.227
Øvrige finansielle omkostninger	-63.552	-72.391
Resultat før skat	573.818	579.836
1 Skat af årets resultat	-127.392	-128.094
Årets resultat	446.426	451.742
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	445.000	450.000
Overføres til overført resultat	1.426	1.742
Disponeret i alt	446.426	451.742

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.416.363</u>	<u>4.550.218</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.416.363</u>	<u>4.550.218</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.416.363</u>	<u>4.550.218</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	<u>56.954</u>	<u>63.206</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.954</u>	<u>63.206</u>
	Likvide beholdninger	<u>557.093</u>	<u>586.393</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>614.047</u>	<u>649.599</u>
	Aktiver i alt	<u>5.030.410</u>	<u>5.199.817</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	507.518	506.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	445.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>1.032.518</u>	<u>1.036.092</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.521.703</u>	<u>3.718.560</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.521.703</u>	<u>3.718.560</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	196.856	195.745
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.055	0
Selskabsskat	121.140	121.841
Anden gæld	<u>123.138</u>	<u>127.579</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>476.189</u>	<u>445.165</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.997.892</u>	<u>4.163.725</u>
Passiver i alt	<u>5.030.410</u>	<u>5.199.817</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	504.350	4.500.000	5.084.350
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.742	450.000	451.742
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	506.092	450.000	1.036.092
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.426	445.000	446.426
	80.000	507.518	445.000	1.032.518

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.140	121.841
Årets regulering af udskudt skat	6.252	6.253
	127.392	128.094
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.286.420	5.286.420
Kostpris 31. december	5.286.420	5.286.420
Af- og nedskrivninger 1. januar	-736.202	-602.347
Årets afskrivninger	-133.855	-133.855
Af- og nedskrivninger 31. december	-870.057	-736.202
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.416.363	4.550.218
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	63.206	69.459
Udskudt skat af årets resultat	-6.252	-6.253
	56.954	63.206
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	50.062	55.951
Gældsforpligtelser	6.892	7.255
	56.954	63.206
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.718.559	3.914.305
Heraf forfalder inden for 1 år	-196.856	-195.745
	3.521.703	3.718.560
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.723.037	2.924.401

Noter

5. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.719 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.416 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.